'^âma/m Q/^íumíct^ia/ da '^iíamcía ̂ ^alneá/)àa de '^^iiaía, ̂ ')wmd&
^ííada de <Sae V^cudoSenhor Presidente

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

EXECUTIVO

INDICAÇÃO 263;:

Esse vereador foi procurado por munícipes do Bairro
viia Antártica afin de solicitar a possibilidade da
implantação de medidas para proibição ou restrição do
tráfego de caminhões pesados na Rua Virginia Ramos,
tais veícuios deterioram o calçamento e danificam a
estrutura das casas com aparentes rachaduras e vidros
quebrados.

Mediante o exposto, INDICO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal ALBERTO PEREIRA MOURÃO para que
junto ao setor competente sejam tomadas providência.

Sala Emancipador Oswajdo^oschi, 29 outubro 2019

Marco Antôni^^^^sa
^(Marqúinhos)

Vereador

PMN

^  PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br